

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 04 - Podlahy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-406 898,60
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-406 898,60
DPH základní	21,00%	ze	-406 898,60	-85 448,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-492 347,31

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 04 - Podlahy

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-406 898,60
D1 - Zemní práce	-441 987,90
41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	-343 508,26
D5 - Podlahy a podlahové konstrukce	-98 479,64
HSV - Práce a dodávky HSV	35 089,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	54 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-14 628,40
998 - Přesun hmot	-4 782,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-406 898,60

ROZPOČET

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 04 - Podlahy

Místo:

Datum: 18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-406 898,60

D1 - Zemní práce

-441 987,90

41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

-343 508,26

8	K	389941013R00	Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců,nad 10 kg	kg	-3 878,436	90,00	-349 059,24
			-6218,50 "původní položka rozpočtu"		-6 218,500		
			10,6*(1,2*10+0,52*2+0,36*6+1,2*4+0,7*4+1,2*6+0,895*2+1,05*2+0,5*2+0,44*2) "lemování prostupů 1. NP U100"		379,162		
			10,4*(3,6*2+1,8*4)*3 "zastropení výtahovky IPE 120"		449,280		
			10,6*(1,2*8+0,52*2+0,36*6+1,2*2+0,895*2+1,2*2+1,05*2+1,2*2+0,5*2)*3 "lemování prostupů 2-4.NP U100"		791,502		
			-1,8*3*10,6 "odečet zastropení výtahové šachty - U100"		-57,240		
			15,8*(4,8*2+5*3)*2 "zastropení vedlejšího schodiště IPE 160"		777,360		
			Součet		-3 878,436		
10	K	411354235R00	Bednění stropů plech lesklý, vlna 60 mm tl. 0,8 mm	m2	-13,030	465,00	-6 058,95
			3,6*1,8*3 "výtahová šachta"		19,440		
			4,8*3*2 "vedlejší schodiště"		28,800		
			14"zastropení původních prostupů"		14,000		
			-75,27 "původní položka"		-75,270		
			Součet		-13,030		
9	K	413941001R00	Nosné svary stropní konstr. nosníků	m	39,700	298,89	11 865,93
			0,1*8*7*3 "lemování 2-4 NP"		16,800		
			0,1*8*10 "lemování 1 NP"		8,000		
			0,3*14*2 "zastropení schodiště býv."		8,400		
			"odečet svarů"-4		-4,000		
			0,25*14*3 "zastropení výtah.šachty"		10,500		
			Součet		39,700		
7	K	413941121RT2	Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12	t	-0,008	32 000,00	-256,00
			2*2,1*0,0081 "4 NP překlad okno"		0,034		
			2*1,1*0,0081 "3.NP překlad okno"		0,018		
			-0,06 "původní položka"		-0,060		
			Součet		-0,008		

D5 - Podlahy a podlahové konstrukce

-98 479,64

16	K	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	1,872	2 380,00	4 455,36
			0,1*2,55*2,4 "podkladák výtah.šachta"		0,612		
			14*0,09 "přebetonávka původních prostupů"		1,260		
			Součet		1,872		
13	K	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3	-32,400	2 300,00	-74 520,00
			-32,40 "odpočet původní položky rozpočtu"		-32,400		
			Součet		-32,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	-32,400	50,00	-1 620,00
			-32,40 "odečet původní položky"		-32,400		
			Součet		-32,400		
15	K	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	-1,165	23 000,00	-26 795,00
			-13,5*16*(0,0182/6)*2 "odečet desky 150mm, přesunuto do základů"		-1,310		
			(1,8+1,8)*1,8*3*(0,0182/6) "KARI do vytah. šachet"		0,059		
			14*(0,0182/6) "KARI do zabetonování původních prostupů"		0,042		
			1,2*4*3*(0,0182/6) "KARI do schod. šachet"		0,044		
			Součet		-1,165		

HSV - Práce a dodávky HSV

35 089,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

54 500,00

20	K	389381118R01	Doplňková betonáž s vlákny a bednění malého rozsahu z betonu C 25/30 vč. dopravy	m3	10,000	5 450,00	54 500,00
----	---	--------------	--	----	--------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-14 628,40

1	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	15,846	201,60	3 194,55
			"vyrovnání podkladu 5.np nástavby pro aplikaci HI"(10,135+3,97-0,9)*2*0,6		15,846		
18	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	110,960	87,20	9 675,71
			"dle smluvního VV položka 56" 110,96		110,960		
19	K	622476014U00	Sanační omítka vnější, dle popisu v tabulce	m2	-110,960	675,00	-74 898,00
2	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,789	2 600,00	15 051,40
			"j.c. dle smluvního VV - otvory po staré výtahové šachtě" (1,8+1,8)*1,8*0,12*3		2,333		
			"j.c. dle smluvního VV - otvory po vybouraném schodišti" (1,2*4)*3*0,12*2		3,456		
			Součet		5,789		
3	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,975	2 472,00	9 826,20
			"vyrovnání atik pro pokládku EPS" 113,57*0,35*0,1		3,975		
4	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,424	1 840,00	6 300,16
			"střecha - zabetonování staré výtah. šachty" 5,35*3,2*0,2		3,424		
5	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	19,860	221,60	4 400,98
			"bednění - vyrovnání hrany na střeše" (13,2+26+23+4)*0,3		19,860		
6	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	19,860	48,56	964,40
			19,86		19,860		
21	K	635321212	Násyp pod podlahy z betonového recyklátu se zhuťněním	m3	13,175	824,00	10 856,20
			(1,5-0,51)*1,85*1,55 "revizní šachta"		2,839		
			(1,5-0,51)*4,35*2,4 "výtahová šachta"		10,336		
			Součet		13,175		

998 - Přesun hmot

-4 782,30

17	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	-15,941	300,00	-4 782,30
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------